АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 ноября 2022 г.  № 288 - р

с. Красноборск

Об утверждении решения
комиссии об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества МО «Красноборский муниципальный район» на 2022-2024 г, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район»  от 22.10.2021 г. № 38, на основании Федерального закона от 21.12.2001 года  № 178 – ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, Положения о приватизации муниципального имущества МО «Красноборский муниципальный район», утвержденного  решением  Собрания депутатов от 26.03.2020 г. № 23,  протокола заседания комиссии по приватизации муниципального имущества от 07.11.2022 № 1, приказа председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 07.11.2022 № 41 «О согласовании решения комиссии по приватизации муниципального имущества об условиях приватизации муниципального имущества»,
1. Утвердить прилагаемое решение комиссии по приватизации муниципального имущества об условиях приватизации муниципального имущества  от 07.11.2022 года.
2.   Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить  на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Н.С. Пономареву.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            Е.А. Вяткин